Portaria nº
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, resolve TRANSFERIR, conforme processo [nº processo], a administração de imóvel, para uso da [órgão ocupante], que abriga a sede da Delegacia de Polícia da Comarca de São Miguel do Oeste e a Divisão de Investigação Criminal no município de São Miguel do Oeste, referente à área construída de 786,50 m² (setecentos e oitenta e seis metros e cinquenta decímetros quadrados), parte integrante de uma área maior construída de 930,55 m² (novecentos e trinta metros e cinquenta e cinco decímetros quadrados), localizado na [logradouro, nº, bairro, cidade/SC], matriculado sob o nº 10720 no Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de São Miguel do Oeste, cadastrado sob nº 2042 no Sistema de Gestão Patrimonial - SIGEP da Secretaria de Estado da Administração - SEA. As obrigações administrativas em relação ao imóvel estão previstas no Termo de Responsabilidade. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de ocupação, desde 19/06/2012, conforme Termo supracitado.

[Nome do Secretário]
Secretário de Estado da Administração